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OKTOBER – No. 13 
 
Banen lige nu 
 

 
Endelig kom tiden hvor vi måtte rense søerne rundt på banen for siv og vandplanter. Med stor hjælp fra 
Magnus Frisch og deres store maskine med 17 meter lang ”arm”, blev søerne på 1, 2, 3, 5 og 17 renset – og 
17.søen udvidet. 
 
Greenkeeper teamet og Magnus Frisch vurderede at den store maskine ville lave for mange spor omkring 
hul 8 og 9, så der er alternativ løsning på vej. Mandag den 25. oktober kommer ekspert forbi med ponton og 
grødskærer og fikser hul 8 og 9, så vi når alle søerne, inden det bliver vinter. 
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Der var planlagt 4 arbejdsdage til opgaven, men med super indsats af Magnus Frisch i samarbejde med 
vores eget Greenkeeper team, var det hele overstået på to dage = besparelse. 

 
Seneste opgave Greenkeeper Teamet er i gang med, er udbedring af eksisterende dræn, og etablering af 
nyt dræn på hul 8 – greenside 

  

Nyt fra Bestyrelsen 
 
Klubbens regnskabsår 2020/21 er lukket, og Bestyrelsen arbejder nu sammen med klubbens revisor med at 
færdiggøre regnskabet til præsentation på årets Generalforsamling. Se indkaldelse til den 15. november 
 
Samtidig med færdiggørelse af åreregnskabet bliver sidste hånd lagt på budget, om hvilke aktiviteter der skal 
igangsættes.  
 
Som tidligere nævnt ser regnskabet godt ud. Det er 
resultatet af flere nye medlemmer, samt ikke mindst 
stor fokus på de mange forskellige omkostninger. Mere 
information på Generalforsamling den 15. november. 
. 
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Indkaldelse til Ordinær Generalforsamling 2021 
 

Mandag den 15. november 2021 kl. 19:30 
 

i Klubhuset på Mosevej 11b, 8450 Hammel 
 

Dagsorden i henhold til vedtægternes § 5: Dagsorden for Ordinær Generalforsamling 
 

1. Valg af dirigent. 

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. 

3. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse. 

Regnskab skal være gennemgået og påtegnet af ekstern revisor. 

4. Forelæggelse af Budget og fastlæggelse af medlemskontinent og indskud 

5. Forslag fra Bestyrelsen 

6. Forslag fra Medlemmer 

7. Valg af Bestyrelsesmedlemmer 

8. Valg af Revisor 

9. Eventuelt 

 

Bemærk! 
Forslag fra medlemmer skal, for at kunne behandles på en Ordinær Generalforsamling, være 
indgivet skriftligt til Bestyrelsen senest 14 dage før Generalforsamlingen afholdes (1. november 
2021) 
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HGK Juniorafdeling 
 
Sæsonen er ved at nærme sig sin afslutning. Hammel Golfklub juniorafdeling har dog fortsat deltagelse i D-
tour finalestævne, som afholdes i weekenden 16/17. oktober med spil lørdag på Sebber Kloster Golf, hvor 
der spilles foursome, og om søndagen spilles der singler. Altså rydercup format. 
 
Fra og med uge 42 er der selvtræning. For at holde fast i det trænede opfordrer trænerne til, at der henover 
vinteren bliver spillet golf. Træningen bliver først genoptaget i foråret 2022. I den kommende sæson skal vi i 
lighed med i år have tilmeldt mange af juniorspillerne til turneringerne, hvor DGU og distrikterne virkelig gør 
meget for at gøre det interessant at deltage. Nærmere info kommer enten via mail, hjemmeside eller 
facebook. I er også meget velkommen til at skrive til Junior@hammelgolfklub.dk, såfremt I har spørgsmål. 
 
Det er planlagt, at der i den lange vinterperiode vil blive afholdt arrangementer, hvori indgår golf. Der vil blive 
arrangementer i november og december 
2021, samt i januar og februar/marts 2022. 
Også her vil der komme nærmere info. Bak 
op om arrangementerne så vi kan få nogle 
hyggelige dage med golf. 
 
Der har været afholdt afslutning i 
juniorafdelingen med rigtig god tilslutning. 
Bl.a. afholdt Christian en puttekonkurrence 
som ses af billedet. Der var præmier til alle. 
 
Hammel Golfklub, juniorafdeling har siden 
sidst været repræsenteret ved Girls Only 
finalestævne i Køge.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I Køge var der en særlig gæst i form af Emily K. Pedersen. Det 
var en stor oplevelse for alle 54 deltagere, at få overrakt 
præmier, taget billeder og skrevet autografer af Emily. Fra 
Hammel Golf klub deltog Julie Søby Frandsen med en 
førsteplads i A-rækken, en samlet 3. plads for hele turneringen 
ud af 82 deltagere. Ydermere vandt Julie også en golfrunde og 
middag med Emily i Smørum Golfklub. 
 
Lidt stemningsbilleder fra Girls Only i Køge. Mere kan ses på Golf.dk, DGU, Viasat golf. 
 
 

mailto:Junior@hammelgolfklub.dk
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HGK Golf Clinic 
 
Invitationen til HGK Clinic har været meget positivt – og der planlægges lignende arrangement i det nye år 
 
Gratis golfkursus 
 
På en clinic tegner, fortæller og demonstrerer vores PGA pro Christian de forskellige typer golfslag. Måske 
får du på en clinic et fif – F.eks. "ah ok det kan jeg bruge, når jeg er i sandbunker".      
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Sæson 2021 Slut 
m/vildt menu & musik 

 
Vi må se i øjnene at sæson 2021 går på hæld, og de mange Covid-19 restriktioner er væk. Så kom og lad os 
slutte sæson 2021 af med god mad, musik og dans  

 
Fredag den 19. november kl. 19:00 byder Café 19 op til  

 

”Sæson 2021 slut” 

 
 
Til aftenen har Café 19 kreeret en ”Vild Menu”: 
 

 Græskar Suppe m/lækker kuvert brød 
 

 Krondyr  

 Vildtragout 

 Petit kartofler 

 Selleri Mos 

 Vildtsauce 

 Klassisk waldorfsalat 

 Tyttebær 

 Syltede asier 
 

 Café 19 Dessert  

 
 

 
Axel Boel Musik spiller op til underholdning, fælles sang og en 
svingom 

 
 
 
 
 
 
 
Og prisen for at deltage i Sæson Slut 2021 er kr. 348,- per person  
Inkl. fri vin, øl & vand under middagen. 
 
Bindende tilmelding på mail info@hammelgolfklub.dk senest 8. november.  
 
Max deltagerantal 80 – efter først til mølle  
 

                                                                                                   
 
 
 
 

 

Café 19 Vildt Aften            

mailto:info@hammelgolfklub.dk
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HGK Medlemmer – hvor mange 
 
Vi har bragt info om, hvor mange vi er ”lige nu” – og fået god feed back fra medlemmer, der beder om 
løbende opdatering. Så derfor ny oversigt per ultimo september 2021 

Nedenstående viser oversigt over nye HGK-medlemmer oprettet med DGU Nummer over seneste tre år. 

Pr. 30. september er der registreret 143 nye ”112-numre” Kombination af etablerede golfspillere og 
nybegyndere. 

 

Andet spørgsmål – hvor mange medlemmer er vi – hvor mange var vi way back. Hvornår var vi flest  

Vi er i dag primo oktober 957 medlemmer af Hammel Golf Klub med 112-nummer klub nummer – ud af de 
957 har 893 tilladelse til at spille 18-huls banen, og resten er i fuld gang med Begynderforløbet 

 

 

 


